
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

№ 7 12.01.2023 г.

О назначении ответственного за проведение 
мероприятий Г ода педагога и наставника в 
Дзержинском районе

В целях признания особого статуса педагогических работников, а также 
работников, осуществляющих наставническую деятельность, во исполнение 
Указа Президента Российской Федерации от 27.06.2022 № 401 «О 
проведении в Российской Федерации Г ода педагога и наставника»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение мероприятий Г ода педагога и 
наставника в Дзержинском районе директора МКУ ДММЦ 
Зайцеву Г.В.

‘ ' il lS U fit 'V .ll :2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления 
администрации Дзержи И.Н. Калабухова


